1 MICROCOMPUTADOR Unidade 11 R$ 130.350,0000 R$ 9.500,0000 R$ 104.500,0000
Marca: DATEN
Fabricante: DATEN TECNOLOGIA
Modelo / Versão: DC3E-T
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microcomputador com garantia on site de 36 meses Com pontuação acima 14.000
(Quatorze mil) pontos conforme lista de processadores no link http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php; Equipamento possui todos os
componentes e as mesmas características do equipamento ofertado no edital; Requisitos da Arquitetura Tecnológica Características do